

Årsredovisning

Anders Bygg & Plåt AB

559174-7596

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Högberg
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet, takplåtslageri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en stor ökning av nettoomsättningen som följd av ökat antal beställningar på arbeten från befintliga och nya kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	3 495	2 214	1 410	1 510
Resultat efter finansiella poster	320	5	80	-13
Soliditet %	22	21	27	14

Bolaget har under året haft en stor ökning av nettoomsättningen som följd av ökat antal beställningar på arbeten från befintliga och nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	49 791	3 476
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 476	-3 476
- Årets resultat			253 583
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 267	253 583

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 267
Årets resultat	253 583
<i>Summa</i>	<i>306 850</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	156 850
<i>Summa</i>	<i>306 850</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 495 388	2 213 516
Övriga rörelseintäkter	393 317	101 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 888 705	2 314 852
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 567 569	-1 198 391
Övriga externa kostnader	-655 441	-441 253
Personalkostnader	-1 161 003	-602 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-130 368	-54 968
Summa rörelsekostnader	-3 514 381	-2 297 426
Rörelseresultat	374 324	17 426
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54 335	-12 360
Summa finansiella poster	-54 335	-12 360
Resultat efter finansiella poster	319 989	5 066
Resultat före skatt	319 989	5 066
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 406	-1 590
Årets resultat	253 583	3 476

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	799 412	138 240
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		799 412	138 240
Summa anläggningstillgångar		799 412	138 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 615	120 652
Övriga fordringar		56 768	54 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		537 963	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 801	176 264
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		756 147	351 219
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 379	0
<i>Summa kassa och bank</i>		31 379	0
Summa omsättningstillgångar		787 526	351 219
SUMMA TILLGÅNGAR		1 586 938	489 459

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 267	49 791
Årets resultat	253 583	3 476
<i>Summa fritt eget kapital</i>	306 850	53 267
Summa eget kapital	356 850	103 267
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	0
Övriga skulder till kreditinstitut	529 165	0
Summa långfristiga skulder	529 165	51 668
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	153 459	0
Leverantörsskulder	229 928	110 165
Skatteskulder	33 395	5 580
Övriga skulder	228 841	209 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 300	8 975
Summa kortfristiga skulder	700 923	334 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 586 938	489 459

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	256 642	235 349
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	791 540	21 293
Utgående anskaffningsvärden	1 048 182	256 642
Ingående avskrivningar	-118 402	-63 434
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-130 368	-54 968
Utgående avskrivningar	-248 770	-118 402
Redovisat värde	799 412	138 240

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Checkräkningskredit	50 000	51 668

Not 5	Ställda säkerheter	2022-09-30	2021-09-30
	Företagshypotek	250 000	50 000
	Summa ställda säkerheter	250 000	50 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2022-09-30	2021-09-30
	Borgensförbindelse	250 000	50 000

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Anders Högberg
Anders Högberg
2023-03-27